PAGE
7

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.10.2021 г.                                                                                                    № 160
                                                ст-ца Старолеушковская
О внесении изменений в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от

11 января 2021 года № 10 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства Старолеушковского сельского поселения Павловского района на

2021 год»»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации нормативно-правовых актов администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района,                             п о с т а н о в л я ю:

1.  Внести в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 11 января 2021 года № 10 «Об утверждении ведомственной целевой программы Старолеушковского сельского поселения Павловского района «Развитие жилищно-коммунального хозяйства Старолеушковского сельского поселения Павловского района на 2021 год»» (далее – постановление) следующие изменения:

1) изложить приложение № 2 постановления в новой редакции (прилагается).

2.        Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Старолеушковского сельского
поселения Павловского района                                                             Р.М.Чепилов
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Старолеушковского сельского поселения

Павловского района

от 06.10.2021 г. № 160
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению администрации

Старолеушковского сельского поселения
Павловского района
                          от 11.01.2021 г. № 10
Перечень

мероприятий ведомственной целевой программы

«Развитие жилищно-коммунального хозяйства

Старолеушковского сельского поселения Павловского района на 2021 год»

	№
п/п
	Наименование
мероприятия
	Ответственные исполнители (соисполнители)
	Срок

исполнения
	Источник
финанси-
рования
	Объем финансирования (рублей) на

2021 год

	1.
	Финансовое обеспечение (возмещение) затрат в связи оказанием услуг:
- оплата за потребленные топливно-энергетические ресурсы (в том числе погашение задолженности);
- оплата задолженности по налогам и сборам в бюджеты разных уровней бюджетной системы Российской Федерации
	МКП ЖКХ «Старолеушковское сельское поселение» Павловского района
	2021 год
	Бюджет

поселения
	2000,2

Ведущий специалист администрации

Старолеушковского сельского поселения

Павловского района
                                                                                                                                                                 С.Н.Шамадыло